
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  19     DEL  29/04/2019

OGGETTO Tassa sui rifiuti (TARI): approvazione delle tariffe per 1’ anno 2019.

ELEMENTI Sentita l’esposizione della proposta inerente Tassa sui Rifiuti
ESSENZIALI (TARI):Approvazione delle tariffe per l’anno 2019

Sentiti gli interventi che ne sono seguitì;
Visto Io Statuto Comunale
Visto l’Orei vigente in Sicilia;
Ad unanimità di voti
DELIBERA
Di approvare la proposta con oggetto Tassa sui Rifiuti
(TARI):Approvazione delle tariffe per l’anno 2019

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


